PORTARIA 062/2025

A Senhora Presidente da Câmara Municipal de Schroeder, no uso de suas atribuições legais, e com base na Resolução n. 002/2021, RESOLVE:

Art. 1º- Nomear os vereadores Adilson Kluck, Ronan Paulo Minatti e Kauana Peschke Lange a constituírem a Comissão Especial de análise de concessão de títulos honoríficos, criada pela resolução 002/2021.

Art. 2º - Ao iniciarem os trabalhos, os membros da comissão, elegerão o seu presidente e o seu relator.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Schroeder, 01 de outubro de 2025.

Ana Claudia Locilha de Oliveira
Presidente

[image: ]
[image: ]

    Estado de Santa Catarina
   CÂMARA MUNICIPAL DE SCHROEDER

Avenida dos Imigrantes, n.º 2.520 – Centro – CEP: 89275-000 – Schroeder – Santa Catarina – Fone/Fax (47) 3374-1410/3370-4845 – www.camaraschroeder.sc.leg.br – camara@schroeder.sc.leg.br

Mariléia Hackbarth – Diretora Geral
Registrada e publicada nesta data.
image1.png

image2.png
™ <)
SCHROEDEP